
Provozovatel: MTV NETWORKS s.r.o.

Program: MTV

Věc: Analýza kontinuálního záznamu vysílání programu MTV ze dne 21. října 2019 v časovém 

úseku od 12:00 do 24:00 hodin

LICENČNÍ PODMÍNKY

Provozovatel MTV NETWORKS s.r.o. vysílá program MTV na základě: 

 rozhodnutí  o  udělení  licence  k  provozování  televizního  vysílání  šířeného  prostřednictvím 

družice na dobu 12 let (sp. zn. 2014/589/FIA/MTV; č. j. FIA/2514/2014)

Označení (název) programu: MTV

Vyčet států, na jejichž území bude vysílání zcela nebo převážně směrováno:

Evropa:  Albánie,  Andorra,  Belgie,  Bělorusko,  Bosna a Hercegovina,  Bulharsko,  Černá Hora,  Česká 

republika,  Dánsko,  Estonsko,  Finsko,  Francie,  Chorvatsko,  Irsko,  Island,  Italie,  Kosovo,  Kypr, 

Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Malta, Moldavsko, Monako, 

Německo,  Nizozemsko,  Norsko,  Polsko,  Portugalsko,  Rakousko,  Rumunsko,  Rusko,  Řecko,  San 

Marino, Slovensko, Slovinsko, Srbsko, Svatý stolec, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Turecko, Ukrajina, 

Velká Británie.

Blízký východ: Izrael.

Afrika:  Alžírsko,  Angola,  Benin,  Botswana,  Burkina  Faso,  Burundi,  Čad,  Džibutsko,  Egypt,  Eritrea,  

Etiopie,  Gabon,  Gambie,  Ghana,  Guinea,  Guinea-Bissau,  Jihoafrická́  republika,  Jihosúdánská 

republika, Kamerun, Kapverdy, Keňa, Komory, Kongo (Brazzaville), Kongo (Kinshasa), Lesotho, Libérie, 

Libye,  Madagaskar,  Malawi,  Mali,  Maroko,  Mauricius,  Mauritánie,  Mosambik,  Namibie,  Niger, 

Nigérie, Pobřeží slonoviny, Rovníková́ Guinea, Rwanda, Senegal, Seychely, Sierra Leoně, Somálsko, 

Středoafrická́  republika,  Súdán, Svatý Tomáš̌ a Princův ostrov, Svazijsko,  Tanzanie,  Togo, Tunisko, 

Uganda, Zambie, Zapadní Sahara, Zimbabwe.

Asie: Arménie, Ázerbájdžán, Gruzie, Kazachstán, Kyrgyzstán, Tádžikistán, Turkmenistán, Uzbekistán.

Hlavní jazyk vysílání: angličtina

Časový rozsah vysílání programu: 24 hodin denně

Základní  programová  specifikace:  Všeobecně  zábavní  a  hudební  televizní  program  pro  mládež 

zaměřený zejména na americkou zábavní a hudební produkci.

1



Další programové podmínky: Program MTV bude obsahovat zábavné pořady, seriály, reality show a 

animované pořady. Do programu můžou být zařazeny hudební programy, videoklipy a dokumenty.

Navrhovaný podíl celkového vysílacího času, který by měl být vyhrazen vysílání evropských děl: 

Minimálně 5% celkového vysílacího času bude vyhrazeno vysílání evropské tvorby. 

PŘEHLED VYSÍLÁNÍ VE SLEDOVANÉM ČASE

Monitoringu byl podroben vybraný úsek vysílání programu MTV z pohledu zákona o vysílání, zákona 

o regulaci reklamy i licenčních podmínek. Konkrétně se jednalo o všednodenní vysílání dne 21. října 

2019 v čase od 12:00 do 24:00 hodin. K analýze byly využity záznamy, které provozovatel poskytl 

Radě  na  vyžádání  prostřednictvím  veřejné  datové  sítě  UPLOAD  (\\upload\homes).  Radě  bylo 

k dispozici sedm souborů ve formátu mp4. První z nich (uveden v tabulce 1) obsahoval úsek vysílání 

od 11:59 do 13:14 hodin, druhý záznam pojímal úsek od 13:13 do 15:10 hodin (záznam č. 2, uveden  

v tabulce 2), třetí záznam obsahoval úsek vysílání od 15:10 do 16:00 hodin, čtvrtý záznam obsahoval  

úsek v čase 15:59–18:35 hodin, pátý záznam zahrnoval úsek vysílání od 18:35 do 20:54 hodin, šestý 

od 20:54 do 23:23 hodin a sedmý od 23:23 do 24:00 hodin. Přehled vysílání monitorovaných úseků 

zobrazují následující tabulky. Vysílání pořadů je zvýrazněno šedě.

Tabulka 1: Přehled vysílání programu MTV dne 21. října 2019 v čase 11:59–13:14: hodin.(111335)
čas 
záznamu

část vysílání obsah vysílání

0:00:00 upoutávka Ema Seville 2019
0:00:22 předěl
0:00:40 pořad Siesta Key (10)
0:12:46 předěl
0:12:55 upoutávka Ema Seville 2019
0:13:34 předěl více předělů za sebou
0:17:49 upoutávka True Love or True Lies?
0:18:04 předěl
0:18:11 pořad Siesta Key (10)
0:27:14 předěl

0:27:22 obchodní 
sdělení

Ema Seville 2019

0:27:54 sponzor 
programu

Amazon Music

0:27:02 upoutávka True Love or True Lies?
0:28:17 předěl více předělů za sebou
0:32:22 upoutávka Ema Seville 2019
0:33:32 předěl
0:33:40 pořad Siesta Key (10)
0:41:59 předěl
0:42:07 upoutávka True Love or True Lies?
0:42:22 předěl
0:46:37 upoutávka Ema Seville 2019

2

file://upload/homes


0:47:02 předěl
0:47:10 pořad Siesta Key (10)
0:56:50 předěl
0:56:57 upoutávka Niall Horan; Nice To Meet Ya live
0:57:27 upoutávka Ema Seville 2019
0:58:07 předěl
0:58:17 předěl Movies
0:58:20 upoutávka It: Chapter 11
0:59:43 předěl Movies
0:59:47 předěl
0:59:58 upoutávka True Love or True Lies?
1:00:13 předěl
1:00:29 pořad Teen mom: young mom’s club (4)
1:08:48 předěl
1:08:57 upoutávka Ema Seville 2019
1:09:22 předěl více předělů za sebou
1:13:36 upoutávka True Love or True Lies?

Tabulka 2: Přehled vysílání programu MTV dne 21. října 2019 v čase 13:13–15:10 hodin.(131056)
čas 
záznamu část vysílání obsah vysílání

0:00:00 upoutávka True Love or True Lies?
0:00:01 předěl více předělů za sebou
0:00:09 pořad Teen mom: young mom’s club (4)
0:07:20 předěl
0:07:28 upoutávka Ema Seville 2019
0:07:57 upoutávka True Love or True Lies?
0:08:13 předěl více předělů za sebou
0:12:29 upoutávka Ema Seville 2019
0:13:28 předěl
0:13:36 pořad Teen mom: young mom’s club (4)
0:26:13 předěl
0:26:21 upoutávka True Love or True Lies?
0:26:36 předěl více předělů za sebou
0:30:51 upoutávka Ema Seville 2019
0:31:17 předěl
0:31:25 pořad Teen mom: young mom’s club (4)
0:43:26 předěl
0:43:36 předěl
0:43:40 upoutávka Niall Horan; Nice To Meet Ya live
0:44:03 předěl
0:44:07 upoutávka True Love or True Lies?
0:44:20 předěl
0:44:25 předěl Movies
0:44:25 upoutávka Crawl (Kořist)
0:45:50 předěl Movies
0:45:55 předěl
0:46:10 upoutávka Ema Seville 2019
0:47:10 předěl
0:47:29 pořad Teen mom: young mom’s club (4)

3



0:56:53 předěl
0:57:01 upoutávka True Love or True Lies?
0:57:30 předěl více předělů za sebou
1:01:41 upoutávka Ema Seville 2019
1:02:05 předěl
1:02:14 pořad Teen mom: young mom’s club (5)
1:16:00 předěl
1:16:08 upoutávka Ema Seville 2019
1:16:48 upoutávka True Love or True Lies?
1:17:04 předěl více předělů za sebou
1:21:24 upoutávka Ema Seville 2019
1:21:52 předěl
1:22:01 pořad Teen mom: young mom’s club (5)
1:29:24 předěl
1:29:34 upoutávka True Love or True Lies?
1:30:02 předěl
1:34:17 upoutávka Ema Seville 2019
1:34:58 předěl
1:35:08 pořad Teen mom: young mom’s club (5)
1:44:39 předěl
1:44:49 předěl
1:44:54 upoutávka Niall Horan; Nice To Meet Ya live
1:45:15 předěl
1:45:18 upoutávka Ema Seville 2019
1:46:52 předěl
1:47:10 pořad The Charlotte show (3)

Tabulka 3: Přehled vysílání programu MTV dne 21. října 2019 v čase 15:10–16:00 hodin.(140029)
čas 
záznamu

část vysílání obsah vysílání

0:00:00 pořad The Charlotte show (3)
0:01:16 předěl
0:01:24 upoutávka Ema Seville 2019
0:01:49 předěl více předělů za sebou
0:06:07 pořad The Charlotte show (3)
0:19:05 předěl
0:19:13 upoutávka Ema Seville 2019
0:19:38 předěl více předělů za sebou
0:24:01 pořad The Charlotte show (3)
0:33:16 předěl
0:33:24 upoutávka Ema Seville 2019
0:33:54 předěl více předělů za sebou
0:38:17 pořad The Charlotte show (3)
0:48:45 předěl
0:48:53 upoutávka Ema Seville 2019

Tabulka 4: Přehled vysílání programu MTV dne 21. října 2019 v čase 15:59–18:35 hodin.(163523)

čas 
záznamu

část vysílání obsah vysílání

0:00:00 upoutávka Ema Seville 2019

4



0:01:02 upoutávka Ema Seville 2019
0:01:32 předěl
0:01:45 pořad The Charlotte show (4)
0:13:56 předěl
0:14:04 upoutávka Ema Seville 2019
0:14:34 předěl více předělů za sebou
0:18:57 pořad The Charlotte show (4)
0:26:59 předěl
0:27:07 upoutávka Ema Seville 2019
0:27:32 předěl více předělů za sebou
0:31:46 upoutávka Ema Seville 2019
0:32:12 předěl
0:32:20 pořad The Charlotte show (4)
0:45:26 předěl
0:45:34 upoutávka Ema Seville 2019
0:46:06 předěl více předělů za sebou
0:50:28 pořad The Charlotte show (4)
1:01:01 předěl
1:01:06 upoutávka Ema Seville 2019
1:02:18 předěl
1:02:31 pořad Just Tattoo of us: USA II, 11
1:09:41 předěl
1:09:48 upoutávka Ema Seville 2019
1:10:13 předěl více předělů za sebou
1:14:37 pořad Just Tattoo of us: USA II, 11
1:27:36 upoutávka Just Tattoo of us: USA
1:27:55 předěl
1:28:03 předěl
1:28:08 upoutávka Niall Horan; Nice To Meet Ya live
1:28:31 předěl
1:28:33 předěl více předělů za sebou
1:32:53 upoutávka Ema Seville 2019
1:33:18 předěl
1:33:33 pořad Just Tattoo of us: USA II, 12
1:40:13 předěl
1:40:21 upoutávka Ema Seville 2019
1:40:51 předěl více předělů za sebou
1:45:08 upoutávka Ema Seville 2019
1:45:32 předěl
1:45:39 pořad Just Tattoo of us: USA II, 12
1:59:06 upoutávka Just Tattoo of us: USA
1:59:26 předěl
1:59:34 upoutávka Ema Seville 2019
2:00:05 předěl
2:00:12 pořad True Love or True Lies?8
2:11:57 předěl
2:12:06 upoutávka Ema Seville 2019
2:12.30 předěl více předělů za sebou
2:16:54 pořad True Love or True Lies? 8
2:26:36 předěl

5



2:26:46 upoutávka Ema Seville 2019
2:27:12 předěl více předělů za sebou
2:31:39 pořad True Love or True Lies? 8

Tabulka 5: Přehled vysílání programu MTV dne 21. října 2019 v čase 18:35–20:54 hodin.(185458)

čas 
záznamu

část vysílání obsah vysílání

0:00:00 pořad True Love or True Lies? 8
0:07:20 předěl
0:07:29 upoutávka Ema Seville 2019
0:07:52 předěl více předělů za sebou
0:12:16 pořad True Love or True Lies? 8
0:23:37 předěl
0:23:45 upoutávka Ema Seville 2019
0:24:25 předěl více předělů za sebou
0:24:44 pořad True Love or True Lies? 8
0:36:23 předěl
0:36:31 upoutávka Ema Seville 2019
0:36:56 předěl více předělů za sebou
0:41:19 pořad True Love or True Lies? 8
0:51:21 předěl
0:51:29 upoutávka Ema Seville 2019
0:52:09 předěl více předělů za sebou
0:56:32 pořad True Love or True Lies? 8
1:07:33 předěl
1:07:42 upoutávka Ema Seville 2019
1:08:06 předěl více předělů za sebou
1:12:16 upoutávka Ema Seville 2019
1:12:46 předěl
1:12:58 pořad True Love or True Lies? 8
1:24:00 předěl
1:24:08 upoutávka Ema Seville 2019
1:24:33 předěl
1:24:43 upoutávka Ema Seville 2019
1:24:53 pořad Top 10 EMA LIT Performances
1:35:26 upoutávka Ema Seville 2019
1:35:38 upoutávka Ema Seville 2019
1:36:09 předěl více předělů za sebou
1:40:34 pořad Top 10 EMA LIT Performances
1:51:54 upoutávka Ema Seville 2019
1:52:30 předěl více předělů za sebou
1:56:43 upoutávka Ema Seville 2019
1:56:53 pořad EMA Nominations Hot List
2:08:20 upoutávka Ema Seville 2019
2:08:57 předěl více předělů za sebou
2:13:17 upoutávka Ema Seville 2019
2:13:27 pořad EMA Nominations Hot List

6



Tabulka 6: Přehled vysílání programu MTV dne 21. října 2019 v čase 20:54–23:23 hodin.(212327)

čas 
záznamu

část vysílání obsah vysílání

0:00:00 pořad EMA Nominations hot List
0:04:13 upoutávka Ema Seville 2019
0:04:48 předěl více předělů za sebou
0:05:16 pořad Catfish: The TV Show V (1)
0:13:23 předěl
0:13:30 upoutávka Ema Seville 2019
0:14:00 upoutávka True Love or True Lies?
0:14:16 předěl více předělů za sebou
0:18:26 upoutávka Ema Seville 2019
0:18:51 předěl
0:18:59 pořad Catfish: The TV Show V (1)
0:27:55 předěl
0:28:03 upoutávka Ema Seville 2019
0:28:28 předěl True Love or True Lies?
0:28:59 předěl více předělů za sebou
0:33:14 upoutávka Ema Seville 2019
0:33:43 předěl
0:33:51 pořad Catfish: The TV Show V (1)
0:43:22 předěl
0:43:31 upoutávka Ema Seville 2019
0:44:10 předěl True Love or True Lies?
0:44:40 předěl více předělů za sebou
0:48:50 upoutávka Ema Seville 2019
0:49:30 předěl
0:49:38 pořad Catfish: The TV Show V (1)
1:01:58 předěl
1:02:05 upoutávka Niall Horan; Nice To Meet Ya live
1:02:33 předěl
1:02:36 upoutávka Ema Seville 2019
1:03:41 upoutávka Ema Seville 2019
1:04:10 předěl více předělů za sebou
1:05:16 pořad Are You The One? VIII, 6
1:13:52 předěl
1:13:59 upoutávka Ema Seville 2019
1:15:08 předěl více předělů za sebou
1:19:24 upoutávka Ema Seville 2019
1:19:49 upoutávka True Love or True Lies?
1:20:18 předěl
1:20:26 pořad Are You The One? VIII, 6
1:29:46 předěl
1:29:54 upoutávka Ema Seville 2019
1:31:03 předěl více předělů za sebou
1:35:19 upoutávka Ema Seville 2019
1:35:43 předěl
1:35:52 pořad Are You The One? VIII, 6
1:46:24 předěl

7



1:46:33 upoutávka Ema Seville 2019
1:47:03 předěl více předělů za sebou
1:51:18 upoutávka True Love or True Lies?
1:51:33 předěl
1:51:41 pořad Are You The One? VIII, 6
2:03:06 upoutávka Are You The One? VIII, 6
2:03:26 předěl
2:03:34 upoutávka Ema Seville 2019
2:05:24 předěl více předělů za sebou
2:05:41 pořad Are You The One? VIII, 7
2:16:02 předěl
2:16:09 upoutávka Ema Seville 2019
2:17:18 předěl více předělů za sebou
2:21:33 upoutávka True Love or True Lies?
2:21:49 upoutávka Ema Seville 2019
2:22:48 předěl
2:22:57 pořad Are You The One? VIII, 7

Tabulka 7: Přehled vysílání programu MTV dne 21. října 2019 v čase 23:23–24:00 hodin.(220030)

čas 
záznamu

část vysílání obsah vysílání

0:00:00 pořad Are You The One? VIII, 7
0:09:35 předěl
0:09:44 upoutávka Ema Seville 2019
0:10:52 předěl více předělů za sebou
0:15:07 upoutávka Ema Seville 2019
0:15:36 předěl
0:15:47 pořad Are You The One? VIII, 7
0:25:48 předěl
0:25:56 upoutávka Ema Seville 2019
0:27:07 předěl více předělů za sebou
0:31:22 upoutávka Ema Seville 2019
0:32:21 předěl
0:32:28 pořad Are You The One? VIII, 7

LICENČNÍ PODMÍNKY

Analyzovaný  úsek  tvořily  převážně  reality  show  americké  a  britské  produkce.  Konkrétně  bylo 

odvysíláno celkem osm různých pořadů. Popis jednotlivých pořadů:1

 Siesta Key (10) – USA, 2017, Reality TV. Siesta Key sleduje exkluzivní skupinu přátel, kteří  

vyrůstají v nejkrásnějším plážovém městě v Americe. Tito mladí lidé se střetávají s problémy 

týkajícími se lásky, zrady, společenské třídy a dospělosti.

1 Zdrojem jsou oficiální popisky pořadů dostupné na webu Česko-Slovenské filmové databáze, nebo databáze 
www.imdb.com, které byly pro účely monitoringu přeloženy do češtiny.

8



 Teen Mom: Young Mom’s Club, 4 a 5 (Náctileté maminky: Klub mladých maminek) – USA, 

2018–2019, reality TV. Pořad  Náctileté maminky: Klub mladých maminek je reality TV, ve 

kterém diváci sledují, jak mladé maminky čelí výzvám prvního roku mateřství. Každá epizoda 

odhaluje širokou škálu problémů, kterým mohou být mladé maminky vystaveny (manželství, 

vztahy, podpora rodiny, přijetí na vysokou školu nebo získání zaměstnání).

 Charlotte  Show,  3  a  4  (Já,  Charlotte) –  Velká  Británie, 2018, reality  TV.  Kamery  sledují 

skutečný  život  Charlotte  Crosby:  její  dramata,  přátele,  rodinu,  milostný  i  pracovní  život;  

protože MTV má za cíl zjistit, jaké to je být skutečnou Charlotte, prezentuje reálné příběhy z  

jejího života.

 Just Tattoo Of Us: USA II, 11 a 12 (Tetování pro dva: USA) – Velká Británie, 2017, reality TV. 

Seriál o tetování, ve kterém moderátoři Charlotte a Bear vystaví různé páry náročné zkoušce.  

Partneři si vzájemně navrhnou tetování, která ale neuvidí dříve, než budou do jejich kůže 

vepsána navždy!

 True Love or True Lies?, 8 a 9 (Pravá láska a pravé lži) – Velká Británie, 2018, reality TV. Šest 

párů se snaží dokázat, že jejich vztah je ten nejlepší. Nevědí ale, že jsou mezi nimi lháři, kteří  

spolu vztah nemají. Nikdo neví, kdo lže, ani diváci. Dokážete odhalit falešníky?

 Top 10 EMA LIT Performances a EMA Nominations Hot List – Pořad přinášející informace o 

nadcházející události slavnostním předávání cen MTV Europe Music Awards 2019.

 Catfish:  The  TV  Show –  USA,  2012,  reality  TV.  Seriál  MTV  od  tvůrců  stejnojmenného 

uznávaného  dokumentárního  filmu  má  za  úkol  spojit  páry,  které  jsou  ve  styku  pouze 

prostřednictvím monitoru. V průběhu měsíců či let se tito romantici beznadějně zamilovali, 

ale co se stane, až se poprvé sejdou v reálném životě?

 Are  you  the  One?  VIII,  6  a  7  (Ideální  pár) –  USA,  2014,  reality  TV.  V hlavní  roli  série 

nejambicióznějšího seznamovacího experimentu bude 10 žen a 10 mužů z USA, kterým se 

doposud nepodařilo najít svého partnera.

Prostor  mezi  jednotlivými  pořady  či  jejich  částmi  byl  vyplněn  různými  variantami  znělky 

(identifikačními předěly) programu MTV. Do vysílání byly dále s pravidelností zařazeny dvě opakující  

se  upoutávky  na vlastní  program provozovatele.  První  poutala  na  slavnostní  předávání  cen MTV  

Europe Music Awards 2019 v Seville, druhá propagovala pořad „True Love or True Lies?“ (Pravá láska 

a  pravé  lži).  V monitorovaném  úseku  se  dále  vyskytly  upoutávky  na  filmy  „It:  Chapter  11“  (TO: 

9



kapitola 2); „Crawl“ (Kořist) a hudební pořad „Niall Horan; Nice To Meet Ya live“. Celý monitorovaný 

úsek byl v angličtině.

Monitorovaný obsah vysílání odpovídal základní programové specifikaci a programové skladbě, která  

z ní vyplývá. Licenční podmínky nebyly porušeny ani v dalších bodech.

OBCHODNÍ SDĚLENÍ

Vysílání neobsahovalo žádné reklamní či teleshoppingové spoty, oznámení o sponzorech programu či  

pořadů,  ani  institut  umístění  produktu.  Upoutávka  propagující  nadcházející  předávání  cen  MTV 

Europe Music Awards 2019 informovala o tom, že sponzorem této události je Amazon Music.

OCHRANA DĚTÍ

Ani  z hlediska  ochrany  dětského  diváka  nebylo  v  analyzovaném  úseku  vysílání  zaznamenáno 

podezření  na  porušení  zákona.  Vysílání  třech pořadů („Já,  Charlotte“; „Pravá láska  a pravé lži“ a 

„Ideální  pár“)  předcházelo  sdělení  upozorňující  diváky,  že  právě  vysílaný  obsah  může  obsahovat  

hrubý jazyk, nahotu či sexuální scény. V souvislosti s pořadem „Ideální pár“ bylo varováno, že pořad 

není vhodný pro děti. Vysílání tohoto pořadu bylo označeno hvězdičkou. Ve všech těchto reality show 

jsme zaznamenali  zhrubělé vyjadřování  postav.  Na druhou stranu v obsazích sledovaných pořadů 

nebyly zaznamenány žádné explicitní  sexuální  scény, které by měly potenciál  ohrozit  dětského či  

mladistvého diváka na jeho fyzickém, psychickém, či mravním vývoji. Případné sexuální motivy byly 

divákům prezentovány v akceptovatelné míře. Žádný z pořadů neměl násilný charakter.

OBJEKTIVITA A VYVÁŽENOST

Součástí vysílání nebyl žádný obsah, který by bylo možné posuzovat z hlediska § 31 odst. 2 a 3 zákona 

o vysílání.

PŘÍTOMNOST LOGA

Logo  bylo  přítomno  vždy  při  vysílání  jednotlivých  pořadů.  V případě  vysílání  předělů  se  logo 

přesunulo z levé horní části obrazovky do jejího středu.

PŘÍSTUP K INFORMACÍM O PROVOZOVATELI DLE § 32 ODST. 7

Kontakty potřebné dle zákona o vysílání včetně informace o RRTV jako orgánu dozoru jsou dostupné 

na webových stránkách provozovatele.2

2 http://www.mtvnetworks.cz/.

10

http://www.mtvnetworks.cz/


ZÁVĚR

Ve vysílání  programu MTV dne 21.  října 2019 v časovém úseku od 12:00 do 24:00 hodin nebylo 

zaznamenáno porušení zákona o vysílání ani zákona o regulaci reklamy.

NÁVRH USNESENÍ

Rada se seznámila  s  analýzou kontinuálního úseku vysílání  programu MTV provozovatele  MTV 
NETWORKS s.r.o. ze dne 21. října 2019 v čase 12:00–24:00 hodin.

11


